СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.07.2014                                                          с. Бакчар
 № 12
О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение»
В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» в соответствии с федеральным законодательством,

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

I. Внести в Устав муниципального образования «Бакчарское сельское

поселение», утверждённый Решением Совета Бакчарского сельского поселения от 30 июня 2012 года № 11, следующие изменения и дополнения:
1) пункт 32 статьи 4 изложить в следующей редакции:

      «оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.»;
2) пункт 33 статьи 29 изложить в следующей редакции:

      «оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.».
II. Решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97 – ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

III. Поручить Главе «Бакчарского сельского поселения» Томской области обеспечить официальное обнародование настоящего решения после его государственной регистрации.

IV. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                           Е.В. Шамова

Глава Бакчарского сельского поселения                                                Е.И. Махнев